INDICAÇÃO Nº  126 / 2009

EXMO.SR.
DR. PÉDRO JOSÉ BRANDÃO DOS REIS
DD-PREFEITO MUNICIPAL

DIRCEU VANZELA, Vereador da Câmara Municipal de José Bonifácio, nos
termos regimentais,  INDICA  a Vossa Excelência a construção da Praça
JOSEPHINA BERTAGNA, com toda a infra-estrutura necessária,  no loteamento
ALCY SANSONE II, conforme lei municipal nº 3.048/2002.

  J U S T I F I C A T I V A

  Senhor prefeito, a construção de uma Praça no local indicado é um pedido dos
próprios munícipes, já que a referida obra vai embelezar ainda mais aquela localidade, além
de proporcionar momentos de lazer aos cidadãos.

 Certo do atendimento, antecipadamente agradeço.

           Sala das Sessões  Ricieri Rodante,  07 de   agosto de 2009.

Encaminhe-se ao Destinatário
José Bonifácio,  10/08/2009.

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.